



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2013 г.

№ 2549

О внесении изменений в список избирательных участков, участков референдума на территории города Рязани, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 18.01.2013 № 120

В связи с уточнением сведений об избирательных участках, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т** :

1. Внести в список избирательных участков, участков референдума на территории города Рязани, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 18.01.2013 № 120 «Об образовании на территории города Рязани избирательных участков, участков референдума» (в редакции постановления администрации города Рязани от 25.07.2013 № 3032), следующие изменения:

1.1. В избирательном участке № 838 слова «Тел. 98-69-04» заменить словами «Тел. 92-14-35»;

1.2. В избирательном участке № 844 слова «Тел. 96-79-00» исключить;

1.3. В избирательном участке № 845 слова «Тел. 96-79-00» исключить;

1.4. В избирательном участке № 846 слова «Тел. 96-79-00» исключить;

1.5. В избирательном участке № 850 слова «Тел. 25-29-22» заменить словами «Тел. 92-81-95»;

1.6. В избирательном участке № 851 слова «Тел. 25-29-22» заменить словами «Тел. 92-81-95»;

1.7. В избирательном участке № 853 слова «Тел. 76-04-58» исключить;

1.8. В избирательном участке № 854 слова «Тел. 76-04-58, 76-03-26» заменить словами «Тел. 76-06-06»;

1.9. В избирательный участок № 855 включить ГУЗ «Рязанский областной клинический кардиологический диспансер», ГБУ Рязанской области «Городской клинический родильный дом № 2»;

1.10. В избирательный участок № 862 включить ГБУ Рязанской области «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи», слова «Тел. 96-89-17» заменить словами «Тел. 51-45-57»;

1.11. В избирательном участке № 865 слова «Тел. 76-16-92» заменить словами «Тел. 76-95-68»;

1.12. В избирательном участке № 869 слова «Тел. 76-78-31, 76-78-15» заменить словами «Тел. 76-77-52»;

1.13. В избирательном участке № 870 слова «Тел. 76-78-31, 76-78-15» заменить словами «Тел. 76-75-67»;

1.14. В избирательный участок № 872 включить Октябрьский городок дом 52;

1.15. В избирательном участке № 877 слова «Тел. 98-81-02» заменить словами «Тел. 98-81-92»;

1.16. В избирательном участке № 882 слова «Тел. 76-33-11» заменить словами «Тел. 76-79-66»;

1.17. В избирательный участок № 884 включить ФКУ «Следственный изолятор № 1 Управления Федеральной службы исполнения наказания по Рязанской области»;

1.18. В избирательном участке № 885 слова «Тел. 96-00-13» исключить;

1.19. В избирательном участке № 886 слова «Тел. 96-00-13» исключить;

1.20. В избирательный участок № 893 включить ГБУ Рязанской области «Областной клинический перинатальный центр», слова «Тел. 33-70-97» заменить словами «Тел. 33-73-33, в день выборов 33-70-97»;

1.21. В избирательном участке № 894 слова «Тел. 33-74-30» заменить словами «Тел. 33-73-33, в день выборов 33-74-30»;

1.22. В избирательный участок № 895 включить ГБУ Рязанской области «Областная клиническая больница», ГБУ Рязанской области «Областная детская клиническая больница» имени Н.В.Дмитриевой;

1.23. В избирательном участке № 896 слова «Тел. 36-02-81» исключить;

1.24. В избирательном участке № 914 слова «Тел. 33-02-01» заменить словами «Тел. 33-26-02, в день выборов 33-02-01»;

1.25. В избирательном участке № 922 слова «Тел. 35-19-04, в день выборов 35-35-81» заменить словами «Тел. 35-16-92»;

1.26. В избирательном участке № 923 слова «Тел. 35-16-92» заменить словами «Тел. 35-19-04»;

1.27. В избирательном участке № 931 слова «Тел. 35-79-45» заменить словами «Тел. 35-76-32»;

1.28. В избирательный участок № 936 включить ГБУ Рязанской области «Городская клиническая больница № 10»;

1.29. В избирательном участке № 937 слова «Тел. 35-05-58, в день выборов 35-04-33» заменить словами «Тел. 34-09-24»;

1.30. В избирательный участок № 939 включить Элеватора район – полностью;

1.31. В избирательный участок № 947 включить ГБУ Рязанской области «Клиническая больница им. Н.А.Семашко», ГБУ Рязанской области «Рязанский областной клинический госпиталь для ветеранов войн», ФКУЗ «МСЧ МВД России по Рязанской области»;

1.32. В избирательный участок № 948 включить Славянский проспект дом 1, ГКУЗ «Рязанская областная клиническая психиатрическая больница им. Н.Н.Баженова», ГБУ Рязанской области «Областной клинический противотуберкулезный диспансер», ГБУ Рязанской области «Областной клинический психоневрологический диспансер»;

1.33. В избирательном участке № 951 слова «Садовые товарищества: «Опыт», дом № 13; «Строитель-6», дома №№ 7, 14, 55» заменить словами «Садовые товарищества: «Опыт», «Строитель-6» – полностью»;

1.34. В избирательном участке № 955 слова «Тел. 44-16-64» заменить словами «Тел. 44-88-40»;

1.35. В избирательном участке № 957 слова «Касимовское шоссе, четная сторона с дома № 26 по дом № 32 стр. 7» заменить словами «Касимовское шоссе, четная сторона с дома № 26 по дом № 32 стр. 8»;

1.36. В избирательном участке № 964 слова «Тел. 41-50-16» заменить словами «Тел. 41-50-16, 41-50-17»;

1.37. В избирательный участок № 975 включить ГБУ Рязанской области «Городская клиническая больница № 11»;

1.38. В избирательном участке № 982 слова «МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 71», ул. Зубковой, дом 28а» заменить словами «МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 71», ул. Зубковой, дом 29»;

1.39. В избирательном участке № 983 слова «МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 71», ул. Зубковой, дом 28а» заменить словами «МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 71», ул. Зубковой, дом 29»;

1.40. В избирательном участке № 984 слова «МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 71», ул. Зубковой, дом 28а» заменить словами «МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 71», ул. Зубковой, дом 29»;

1.41. В избирательном участке № 994 слова «Тел. 44-63-00» заменить словами

«Тел. 44-67-51»;

1.42. В избирательном участке № 995 слова «Тел. 44-95-31» заменить словами «Тел. 44-69-83»;

1.43. В избирательном участке № 996 слова «Тел. 44-95-31» заменить словами «Тел. 44-02-83»;

1.44. В избирательном участке № 999 слова «Тел. 55-00-82» заменить словами «Тел. 55-00-78, 55-00-79»;

1.45. В избирательном участке № 1000 слова «Тел. 55-00-82» заменить словами «Тел. 55-00-83, 55-00-79»;

1.46. В избирательном участке № 1001 слова «Тел. 41-06-26» заменить словами «Тел. 32-81-43»;

1.47. В избирательном участке № 1002 слова «Тел. 41-06-49» заменить словами «Тел. 32-81-49»;

1.48. В избирательном участке № 1003 слова «Тел. 28-79-60, 28-79-62 - в день выборов» заменить словами «Тел. 28-49-04»;

1.49. В избирательном участке № 1004 слова «Тел. 98-13-13, 44-84-12» заменить словами «Тел. 44-42-37»;

1.50. В избирательном участке № 1006 слова «Тел. 44-39-60» заменить словами «Тел. 25-44-18»;

1.51. В избирательном участке № 1010 слова «Тел. 27-08-04» заменить словами «Тел. 27-08-05»;

1.52. В избирательный участок № 1013 включить дом 66 по улице Урицкого, слова «Тел. 24-05-68» заменить словами «Тел. 25-29-25»;

1.53. В избирательном участке № 1015 слова «Тел. 30-77-29» заменить словами «Тел. 30-14-51»;

1.54. В избирательном участке № 1016 слова «Тел. 25-45-71» заменить словами «Тел. 25-41-33»;

1.55. В избирательном участке № 1017 слова «Тел. 29-82-62» заменить словами «Тел. 29-87-09»;

1.56. В избирательном участке № 1019 слова «Тел. 21-77-28» заменить словами «Тел. 25-30-28»;

1.57. В избирательном участке № 1021 слова «Тел. 25-29-31» заменить словами «Тел. 25-85-18»;

1.58. В избирательном участке № 1022 слова «Тел. 25-33-17» заменить словами «Тел. 25-32-72»;

1.59. В избирательном участке № 1023 слова «Тел. 25-39-38, в день голосования 25-36-49» заменить словами «Тел. 25-33-87»;

1.60. В избирательном участке № 1024 слова «Тел. 25-48-48» заменить словами «Тел. 25-36-78»;

1.61. В избирательном участке № 1025 слова «Тел. 25-66-95» заменить словами «Тел. 25-43-90».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации - руководителя аппарата Н.М.Демко.

Глава администрации



В.Е.Артемов